情報科学研究科教授会議事要旨（平成２５年１月１１日）

 前回（１２月６日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、

本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【報告事項】

１．各種委員会について

  以下のとおり報告があった。

（学内委員会等）
1)１２月１９日 部局長会議（報告事項資料１－１）          研究科長
2)１２月１９日 教育研究評議会（報告事項資料１－２）        研究科長
3)１２月２５日 国際交流委員会（報告事項資料１－３）        清水教授

（研究科内委員会等）
4)１２月２０日・１月１１日 専攻長会（報告事項資料１－４）     研究科長
5)１２月 ６日 ヒューマンウェアイノベーション博士課程プログラム
         第２回企画運営委員会（報告事項資料１－５）     西尾教授

２．平成２６年度概算要求事項に伴う書類の提出について

  標記のことについて、報告があった。

３．その他

  大阪大学未来戦略シンポジウムを１月２９日に開催する旨の案内があり、受験資格

を有する学部４年生に対して参加を促すよう協力依頼があった。

【協議事項】

１．名誉教授の称号付与について

  名誉教授の称号付与対象者１名について、審議の結果、承認された。

２．招へい教員等への招へい教授の称号付与について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

３．平成２４年度留置額配分(案)について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

４．平成２４年度第一次補正配分（案）について

  標記のことについて、審議の結果、平成２５年度概算要求内示の動向に応じた対応

方針について、承認された。

５．共同研究講座の設置について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

次回の教授会は、平成２５年２月７日（木）１３時１５分から、情報科学Ａ棟会議室

で開催することが、確認された。